
)!

PROPOSTA DE PRE£OS READEQUADA

A Central de licitagao do municipio de Sobral-Ce

Ref.: Pregao Eletronico n9 22025 -SME

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no Edital e seus anexos

1. Identificagao do licitante

Razao social: LFS COMERCIO E IMPORTA£AOD E ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 15.099.833/0001-29
Enderego: Rodovia BR 116, km 23, s.n., Bloco 01, Bairro Camara, Aquiraz -Ce

Representante legal: Cr'rstiano Freitas Ribeiro, brasileiro, casado, empresario, inscrito no CPF sob o n9 707.030.513-34, e RG sob o n9 91002407322.

Telefone: (85) 4012-2993

2. Condigoes gerais da proposta

A presente proposta e valida por 90 dias, contados da data da sua emissao.

O objeto contratual tera garantia conforme edital

3. Formagao de pregos

EXTENSOVR UNT. EXTENSO VR TOTALMARCA QTADESCRICAOITEM

CARNE MOIDA BOVINA. OBTIDA DA MOAGEM DE MUSCULO

BOVINO SEGUIDO DO IMEDIATO CONGELAMENTO.

ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: Isentos de tecidos inferiores

como ossos e cartilagens. Gordura parcial maxima 15% e agua

3%no maximo. Aspecto nao pegajoso. Cor vermelha sem

manchas esverdeadas, com odor caracteristico. Embalagem

primaria: polietileno atoxico com 1kg do produto, com registro

do selo de inspegao federal (SIF)e/ou do selo de inspegao

estadual (SIE), rotulagem de acordo com a legislagao vigente.

Um milhao,
dezesseis mil,

duzentos e

cinquenta reais

Treze reais e

cinquenta e

cinco centavos

R$ 1.016.250,00R$ 13,55Laredo 75.0001

Um milhao, '

dezesseis mil>\ÿ
bidR$ 1.016.250,00TOTAL

• --U. ~n
''p \
TLFS COMERCIO E IMPORTACAO DE ALIMENTOS LTDA

RODOVIA BR 116, KM 23, S/N, CONJ C, BLOCO 01, SALA 01

CAMARA -CEP 61.700-000

AQUIRAZ -CEARA
CNPJ 15.099.833/0001-29
CGF 06.596.020-3

r~ :/ <?
! O C

•s/N
O !O. / /x\

V /

%



duzentos e

cinquenta reais

Valor total da proposta: R$ 1.016.250,00 (Um milhao, dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais)

Declaramos que nos pregos ofertados estao incluidas todas as despesas incidentes sobre a execugao do fornecimento referentes a tributos, encargos

sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo e demais despesas que possam incidir sobre

a contratagao, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direitos, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagao e que nossa proposta de pregos esta em

conformidade com as exigencias do instrumento convocatorio (edital)

Declaramos, ainda, sob as sangoes administrativas, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda a documentagao anexada a plataforma de

realizagao do Pregao eletronico e autentica.

Declaramos que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitagao para participar no presente certame licitatorio, bem assim que

ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrencias posteriores, nos termos do art. 32, paragrafo 2ÿ, da lei 8.666/93;

Aquiraz-Ce, 08 de dezembro de 2022

Assinado de forma digital
por CRISTIANO FREITAS

RIBEIRO:707030513 RIBEIRO:70703051334

Dados: 2022.12.08

16:56:29 -03'00,

CRISTIANO FREITAS

34

Cristiano Freitas Ribeiro

Socio-Diretor

CPF 707.030.513-34
/

/

/ ->>- ;
vA

; -i
:-L F S COMERCIO E IMPORTACAO DE ALIMENTOS LTDA

RODOVIA BR 116, KM 23, S/N, CONJ C, BLOCO 01, SALA 01

CAMARA-CEP 61.700-000

AQU1RAZ - CEARA

CNPJ 15.099.833/0001-29
CGF 06.596.020-3

F
-s

D !

Tx-
/\<y

/\ o;
>

rÿ.
’ /


